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Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 04.03.2024

 Повне досьє на кожну
компанію України

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДИНАМО - АТЛАНТИК"
ТОВ "ДИНАМО - АТЛАНТИК"
Код ЄДРПОУ 14279218

не перебуває в процесі припинення

Сьогодні

14.01.2021

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 586 факторів

Замовити експертизу

 Наявна інформація про ймовірний зв'язок із країною-агресором в минулому

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально
на

Наявна інформація, що юридична
особа не подала фінансову
звітність до фіскальних
органів/органів статистики* 

*Зверніть увагу, що відповідно до Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії
воєнного стану або стану війни» від 03.03.2022 р. № 2115-IX, частина суб'єктів підприємницької діяльності мають право не подавати
фінансову звітність та деякі інші документи протягом дії воєнного стану або стану війни, й мають зробити це впродовж 3 місяців після
припинення чи скасування такого стану за весь період неподання звітності чи обов'язку подати документи.

Інформація про недотримання законодавчих вимог щодо подання звітності до фіскальних органів/органів статистики, може вказувати
на те, що контрагент є компанією-оболонкою 

(Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Неподання звітності може бути підставою для проведення посиленої перевірки
органів державного нагляду (контролю), та свідчити про наявність мотивів для приховування відомостей про фінансову діяльність
підприємства.

Партнерство з такими контрагентами може привернути увагу органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні
фінансові наслідки, тому потребує особливої обачності.

Контрагент має історичний зв'язок
із особою, яка пов'язана з
Російською Федерацією 

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 04.03.2024

Потрібна особлива увага 1

Потрібно звернути увагу 2

Спеціальна увага не потребується 583

B

Юридична особа не подала фінансову звітність до
фіскальних органів та/або органів статистики*



Раніше кінцевим бенефіціарним власником (контролером)
та/або учасником контрагента був громадянин Російської
Федерації та/або особа зареєстрована на території Російської
Федерації 

ТОВ "ФК "ДИНАМО" КИЇВ" / 00305981


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Сьогодні

Історичний зв’язок із кінцевим бенефіціарним власником (контролером) та/або учасником, який є громадянином Російської Федерації
та/або зареєстрований на території Російської Федерації, може свідчити про те, що такий контрагент має на меті приховати своє
походження та/або зв’язок із Російською Федерацією. 

Партнерство з таким контрагентом, за певних умов, може нести негативні фінансові, репутаційні та операційні наслідки, і потребує
надзвичайної уваги. Україна, а також окремі держави-члени ЄС, США та інші держави можуть запроваджувати власні політики
обмежень (санкцій) щодо таких суб’єктів та/або їх засновників/учасників.

Знайдено збіг за ПІБ у Реєстрі
корупціонерів НАЗК 

Співпраця з контрагентом, учасник або КБВ якого внесений до Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані
з корупцією правопорушення НАЗК, може мати негативні репутаційні, операційні та фінансові наслідки.

Зокрема, Положення про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 №
65 до критеріїв ризику, що зумовлені репутацією клієнта, окрім іншого, відносить наявність негативної інформації в офіційних та/або
публічних джерелах про клієнта або його КБВ, що свідчить про можливий зв'язок із тероризмом або іншою кримінальною/незаконною
діяльністю. Це може спричинити зупинення здійснення фінансових операцій, передачі відповідних даних до Державної служби
фінансового моніторингу України та правоохоронним органам, уповноваженим приймати рішення відповідно до Кримінального
процесуального кодексу України.

Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи
правовий консалтинг та комунікацію зі стороною-партнером. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно учасник або КБВ контрагента
внесений до Реєстру корупціонерів, або має місце лише збіг за ПІБ. Це, зокрема, можливо здійснити шляхом співставлення
інформації, наявної в цьому Реєстрі з даними відповідної особи.

Фактор Повідомлення Актуально
на

  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  2   "Спеціальна увага не потребується"  474

Знайдено збіг за ПІБ у Реєстрі корупціонерів Національного
агентства з питань запобігання корупції (НАЗК):
Унікальність імені 5%
Прокопенко Олексій Юрійович – бенефіціар, учасник



Фактор Повідомлення Актуально на

Зв`язки

Контрагент має історичний зв'язок
із особою, яка пов'язана з
Російською Федерацією

Раніше кінцевим бенефіціарним власником (контролером)
та/або учасником контрагента був громадянин Російської
Федерації та/або особа зареєстрована на території Російської
Федерації 

ТОВ "ФК "ДИНАМО" КИЇВ" / 00305981

14.01.2021

Історичний зв’язок із кінцевим бенефіціарним власником (контролером) та/або учасником, який є громадянином Російської
Федерації та/або зареєстрований на території Російської Федерації, може свідчити про те, що такий контрагент має на меті
приховати своє походження та/або зв’язок із Російською Федерацією. 

Партнерство з таким контрагентом, за певних умов, може нести негативні фінансові, репутаційні та операційні наслідки, і потребує
надзвичайної уваги. Україна, а також окремі держави-члени ЄС, США та інші держави можуть запроваджувати власні політики
обмежень (санкцій) щодо таких суб’єктів та/або їх засновників/учасників. 

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  1   "Спеціальна увага не потребується"  85

Знайдено збіг за ПІБ у Реєстрі
корупціонерів НАЗК

Знайдено збіг за ПІБ у Реєстрі корупціонерів Національного
агентства з питань запобігання корупції (НАЗК):
Унікальність імені 5%
Прокопенко Олексій Юрійович – бенефіціар, учасник

Сьогодні

Співпраця з контрагентом, учасник або КБВ якого внесений до Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або
пов’язані з корупцією правопорушення НАЗК, може мати негативні репутаційні, операційні та фінансові наслідки.

Зокрема, Положення про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 №
65 до критеріїв ризику, що зумовлені репутацією клієнта, окрім іншого, відносить наявність негативної інформації в офіційних
та/або публічних джерелах про клієнта або його КБВ, що свідчить про можливий зв'язок із тероризмом або іншою
кримінальною/незаконною діяльністю. Це може спричинити зупинення здійснення фінансових операцій, передачі відповідних даних
до Державної служби фінансового моніторингу України та правоохоронним органам, уповноваженим приймати рішення відповідно
до Кримінального процесуального кодексу України.

Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи
правовий консалтинг та комунікацію зі стороною-партнером. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно учасник або КБВ контрагента
внесений до Реєстру корупціонерів, або має місце лише збіг за ПІБ. Це, зокрема, можливо здійснити шляхом співставлення
інформації, наявної в цьому Реєстрі з даними відповідної особи. 

Фактор Повідомлення Актуально на

Зв`язки

Контрагент має історичний зв'язок
із особою, яка пов'язана з
Російською Федерацією

Раніше кінцевим бенефіціарним власником (контролером)
та/або учасником контрагента був громадянин Російської
Федерації та/або особа зареєстрована на території Російської
Федерації 

ТОВ "ФК "ДИНАМО" КИЇВ" / 00305981

14.01.2021

Історичний зв’язок із кінцевим бенефіціарним власником (контролером) та/або учасником, який є громадянином Російської
Федерації та/або зареєстрований на території Російської Федерації, може свідчити про те, що такий контрагент має на меті
приховати своє походження та/або зв’язок із Російською Федерацією. 

Партнерство з таким контрагентом, за певних умов, може нести негативні фінансові, репутаційні та операційні наслідки, і потребує
надзвичайної уваги. Україна, а також окремі держави-члени ЄС, США та інші держави можуть запроваджувати власні політики
обмежень (санкцій) щодо таких суб’єктів та/або їх засновників/учасників. 

Перевірка за факторами податкової обачності

FinScore  D/1,1

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Висока
Розраховано на даних за 2019 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Фінансова стійкість  Незадовільний рівень

Фінансовий скоринг Детальніше

MarketScore  Неможливо розрахувати

Ринкова потужність  —

Потенціал до лідерства  —

Ринковий скоринг Детальніше
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ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи
(Актуально на 04.03.2024)

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДИНАМО -
АТЛАНТИК"

Скорочена назва ТОВ "ДИНАМО - АТЛАНТИК"

Статус юридичної особи
(Актуально на 04.03.2024)

Код ЄДРПОУ 14279218

Дата реєстрації 21.01.1994 (30 років 1 місяць)

Уповноважені особи ЗАСЕНКО НАДІЯ ПЕТРІВНА
  — керівник

Зв’язок з національними публічними діячами
та/або пов’язаними з ними особами

Зв'язків не знайдено

Розмір статутного капіталу 34 375,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Види діяльності Основний:
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель
Інші:
43.21 Електромонтажні роботи
43.39 Інші роботи із завершення будівництва
43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи, н.в.і.у.
41.10 Організація будівництва будівель

ЄДР Тендери

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 04050, місто Київ, ПРОВУЛОК
ПИЛИПІВСЬКИЙ, будинок 4

Телефон: 0442673250

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Анкета Актуально на
04.03.2024

не перебуває в процесі припинення

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на
04.03.2024
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Перелік засновників/учасників юридичної особи МАРМУЛЯК ДМИТРО ІВАНОВИЧ
Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 39631, Полтавська обл., місто Кременчук,
пров.Кошового Олега, будинок 14-А, квартира 28

Розмір внеску до статутного фонду: 17 187,50 грн

Частка (%): 50,00%
ПРОКОПЕНКО ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ
Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 01103, місто Київ, вул.Драгомирова Михайла,
будинок 16, квартира 105

Розмір внеску до статутного фонду: 17 187,50 грн

Частка (%): 50,00%

Інформація про кінцевого бенефіціарного
власника (контролера) юридичної особи, у тому
числі кінцевого бенефіціарного власника
(контролера) її засновника, якщо засновник -
юридична особа: прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності), країна громадянства, місце
проживання, а також повне найменування та
ідентифікаційний код (для резидента) засновника
юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим
бенефіціарним власником (контролером), або
інформація про відсутність кінцевого
бенефіціарного власника (контролера)
юридичної особи, у тому числі кінцевого
бенефіціарного власника (контролера) її
засновника

МАРМУЛЯК ДМИТРО ІВАНОВИЧ
Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 39631, Полтавська обл., місто Кременчук,
пров.Кошового Олега, будинок 14А, квартира 28

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив

Ознака, що можлива недостовірність інформації про КБВ: Відсутня інформація

Відсоток частки статутного капіталу в юридичній особі або відсоток права голосу в
юридичній особі: 50
ПРОКОПЕНКО ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ
Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 01103, місто Київ, вул.Драгомирова Михайла,
будинок 16, кімната 105

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив

Ознака, що можлива недостовірність інформації про КБВ: Відсутня інформація

Відсоток частки статутного капіталу в юридичній особі або відсоток права голосу в
юридичній особі: 50

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня

Дата структури власності: Відсутня

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація
Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Торговельні марки (архів) Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
04.03.2024

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%9C%D0%A3%D0%9B%D0%AF%D0%9A%20%D0%94%D0%9C%D0%98%D0%A2%D0%A0%D0%9E%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
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https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%9C%D0%A3%D0%9B%D0%AF%D0%9A%20%D0%94%D0%9C%D0%98%D0%A2%D0%A0%D0%9E%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%86%D0%99%20%D0%AE%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

3 об’єктів на 13.10.2023 Дані відсутні у реєстрах на 13.10.2023

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Перевірка в списках санкцій Актуально на
03.03.2024

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9852011&tb=property


Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Виручка

2020 8 297 17 803

2019 8 900 – 9 000 15 000 – 16 000 1 000 – 1 100

2018 10 000 – 11 000 16 000 – 17 000 0

2017 1 100 – 1 200 14 000 – 15 000 0

2016 1 300 – 1 400 14 000 – 15 000 0

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.



Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 01.05.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають податковий
борг. 
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента. 
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 23.02.2022)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 04.03.2024)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 142792126147

Дата реєстрації: 11.08.1997

Примітка: Зареєстровано

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 04.03.2024)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 08.05.2022)

Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи
(всього 2 документи) 01.03.2011 № рішення 14426719

30.10.2006 № рішення 250977

Адміністративні судові справи
(всього 12 документів) 07.06.2022 № рішення 104677270

10.02.2022 № рішення 103230497

10.01.2022 № рішення 102491723

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 1

15.04.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
04.03.2024

Офіційні повідомлення Актуально на
03.03.2024

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 5  Учасники / Бенефіціари 63  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Заплановані 0 Архів 1

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Перевірки державними службами Актуально на
29.02.2024

Історія змін

15.04.2010
ДАТА ЗМІНИ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДИНАМО -
АТЛАНТИК"

14.04.2010
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНИМИ
ІНВЕСТИЦІЯМИ "ДИНАМО-АТЛАНТИК"

31.03.2022
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 04050, місто Київ, ПРОВУЛОК ПИЛИПІВСЬКИЙ, будинок 4 
Тел: 0442673250 

08.12.2021
АКТУАЛЬНО НА

04050, місто Київ, ПРОВУЛОК ПИЛИПІВСЬКИЙ, будинок 4 
Тел: 0442673250 

30.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 04050, місто Київ, ПРОВУЛОК ПИЛИПІВСЬКИЙ, будинок 4 
Тел: 0442673250 

20.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

04050, місто Київ, ПРОВУЛОК ПИЛИПІВСЬКИЙ, будинок 4 
Тел: 0442673250 

20.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

04050, м.Київ, ПРОВУЛОК ПИЛИПІВСЬКИЙ, будинок 4 
Тел: 0442673250 

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПРОВ.ПИЛИПІВСЬКИЙ БУД.4 
Тел: 044267-32-50 

29.03.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

м. Київ, Район - Шевченківський, ПРОВ.ПИЛИПIВСЬКИЙ , БУД.4 
Тел: 044267-32-50 

19.04.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКIВСЬКИЙ Р-Н ПРОВ. ПИЛИПIВСЬКИЙ БУД. 4 
Тел: 216-23-13 

14.04.2010
АКТУАЛЬНО НА

04050, М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ РАЙОН, ПРОВУЛОК ПИЛИПІВСЬКИЙ,
БУДИНОК 4 
Тел: 216-23-13 

19.01.1998
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКIВСЬКИЙ Р-Н ПРОВ. ПИЛИПIВСЬКИЙ БУД. 4 
Тел: 216-23-13 

Найменування юридичної особи 
(всього 1 зміна)

Контактна інформація
(всього 9 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=04050,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%9E%D0%9A%20%D0%9F%D0%98%D0%9B%D0%98%D0%9F%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%204&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2004050,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%9E%D0%9A%20%D0%9F%D0%98%D0%9B%D0%98%D0%9F%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%204&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04050,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%9E%D0%9A%20%D0%9F%D0%98%D0%9B%D0%98%D0%9F%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%204&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04050,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%9E%D0%9A%20%D0%9F%D0%98%D0%9B%D0%98%D0%9F%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%204&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%A8%D0%95%D0%92%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%20%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92.%D0%9F%D0%98%D0%9B%D0%98%D0%9F%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%91%D0%A3%D0%94.4&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%BC.%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%A0%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%20-%20%D0%A8%D0%B5%D0%B2%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92.%D0%9F%D0%98%D0%9B%D0%98%D0%9FI%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20,%20%D0%91%D0%A3%D0%94.4&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A8%D0%95%D0%92%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9AI%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92.%20%D0%9F%D0%98%D0%9B%D0%98%D0%9FI%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%204&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04050,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A8%D0%95%D0%92%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%9E%D0%9A%20%D0%9F%D0%98%D0%9B%D0%98%D0%9F%D0%86%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%204&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A8%D0%95%D0%92%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9AI%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92.%20%D0%9F%D0%98%D0%9B%D0%98%D0%9FI%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%204&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


19.10.2022
АКТУАЛЬНО НА

Засенко Надія Петрівна

19.04.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЗЮЗЯ АНДРІЙ СТАНІСЛАВОВИЧ

23.12.2002
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЗАМІХОВСЬКИЙ МАТВІЙ БОРИСОВИЧ

19.01.1998
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

СУРКІС ІГОР РАХМІЛЬЙОВИЧ

19.10.2022
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

20.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

ЗЮЗЯ АНДРІЙ СТАНІСЛАВОВИЧ

20.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

19.04.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

01.04.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

51.51.0 - ОПТОВА ТОРГIВЛЯ ПАЛИВОМ

19.01.1998
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

71130 - ОПТОВА ТОРГIВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНIЗАЦIЙ, КРIМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦIЇ

Керівники
(всього 3 зміни)

За 26 років 1 місяць 14 днів наявної звітності змінилися 3 керівники у середньому кожні 8
років 8 місяців 13 днів

Підписанти
(всього 1 зміна)

Види діяльності
(всього 3 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 9 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%97%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE%20%D0%9D%D0%B0%D0%B4%D1%96%D1%8F%20%D0%9F%D0%B5%D1%82%D1%80%D1%96%D0%B2%D0%BD%D0%B0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%97%D0%AE%D0%97%D0%AF%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%97%D0%90%D0%9C%D0%86%D0%A5%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9C%D0%90%D0%A2%D0%92%D0%86%D0%99%20%D0%91%D0%9E%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%A3%D0%A0%D0%9A%D0%86%D0%A1%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%20%D0%A0%D0%90%D0%A5%D0%9C%D0%86%D0%9B%D0%AC%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%97%D0%AE%D0%97%D0%AF%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


19.10.2022
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

МАРМУЛЯК ДМИТРО ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 39631, Полтавська обл., місто Кременчук,
пров.Кошового Олега, будинок 14А, квартира 28 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

МАРМУЛЯК ДМИТРО ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 39631, Полтавська обл., місто Кременчук,
пров.Кошового Олега, будинок 14-А, квартира 28 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 17 188 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
ПРОКОПЕНКО ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01103, місто Київ, вул.Драгомирова Михайла,
будинок 16, кімната 105 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ПРОКОПЕНКО ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 01103, місто Київ, вул.Драгомирова Михайла,
будинок 16, квартира 105 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 17 188 грн.

31.03.2022
АКТУАЛЬНО НА

ПАЙОВИЙ ВЕНЧУРНИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ЗАКРИТИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ
ФОНД "УКРАЇНСЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА", РЕЄСТРАЦІЙНИЙ КОД ЗА ЄДРІСІ
2331655, В ІНТЕРЕСАХ ТА ЗА РАХУНОК АКТИВІВ ФОНДУ ДІЄ ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ
"МТІР ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ", КОД ЄДРПОУ ЗАСНОВНИКА 33669793, АДРЕСА
ЗАСНОВНИКА 01024, М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ВЕЛИКА
ВАСИЛЬКІВСЬКА, БУДИНОК 23-Б. 
Розмір внеску в статутний фонд: 34 375 грн.

відсутні особи, що відповідають визначенню "кінцевий бенефіціарний власник" 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%9C%D0%A3%D0%9B%D0%AF%D0%9A%20%D0%94%D0%9C%D0%98%D0%A2%D0%A0%D0%9E%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%9C%D0%A3%D0%9B%D0%AF%D0%9A%20%D0%94%D0%9C%D0%98%D0%A2%D0%A0%D0%9E%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%86%D0%99%20%D0%AE%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%86%D0%99%20%D0%AE%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


30.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

ПАЙОВИЙ ВЕНЧУРНИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ЗАКРИТИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ
ФОНД "УКРАЇНСЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА" 
Адреса засновника: РЕЄСТРАЦІЙНИЙ КОД ЗА ЄДРІСІ В ІНТЕРЕСАХ ТА ЗА
РАХУНОК АКТИВІВ ФОНДУ ДІЄ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "МТІР ЕССЕТ
МЕНЕДЖМЕНТ", КОД ЄДРПОУ ЗАСНОВНИКА 33669793, АДРЕСА ЗАСНОВНИКА
01024, М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ВЕЛИКА ВАСИЛЬКІВСЬКА,
БУДИНОК 23-Б.. 
Розмір внеску в статутний фонд: 34 375 грн.

відсутні особи, що відповідають визначенню "кінцевий бенефіціарний власник" 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

14.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

ГР. УКРАЇНИ ДЕРИКІТ ВОЛОДИМИР ПЕТРОВИЧ 
Код ЄДРПОУ засновника : 33669793 
Адреса засновника: ГРОМАДЯНСТВО - УКРАЇНА, М. КИЇВ, БУЛЬВАР ВЕРХОВНОЇ
РАДИ, БУДИНОК 14Б, КВ. 71 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГР. УКРАЇНИ ЖИГАДЛО ОЛЕНА ВЯЧЕСЛАВІВНА 
Код ЄДРПОУ засновника : 33669793 
Адреса засновника: ГРОМАДЯНСТВО - УКРАЇНА, М. КИЇВ, ВУЛИЦЯ
ВОСКРЕСЕНСЬКА, БУДИНОК 12Б, КВ. 188 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГР. УКРАЇНИ ЗЮЗЯ АНДРІЙ СТАНІСЛАВОВИЧ 
Код ЄДРПОУ засновника : 33669793 
Адреса засновника: ГРОМАДЯНСТВО - УКРАЇНА, М. КИЇВ, ВУЛИЦЯ ГРЕКОВА,
БУДИНОК 26, КВ. 33 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГР. УКРАЇНИ КОВАЛЕНКО ПАВЛО ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Код ЄДРПОУ засновника : 33669793 
Адреса засновника: ГРОМАДЯНСТВО - УКРАЇНА, М. КИЇВ, ВУЛИЦЯ ВОЛИНСЬКА,
БУДИНОК 17/28, КВ. 61 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГР. УКРАЇНИ КРАСНИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ЕДУАРДОВИЧ 
Код ЄДРПОУ засновника : 33669793 
Адреса засновника: ГРОМАДЯНСТВО - УКРАЇНА, М. КИЇВ, САПЕРНО-
СЛОБІДСЬКА, БУДИНОК 8, КВ. 19 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГР. УКРАЇНИ МІРОШНИК ОЛЕНА ОЛЕКСАНДРІВНА 
Код ЄДРПОУ засновника : 33669793 
Адреса засновника: ГРОМАДЯНСТВО - УКРАЇНА, М. КИЇВ, ПРОСПЕКТ
ОБОЛОНСЬКИЙ, БУДИНОК 22В, КВ. 81 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГР. УКРАЇНИ ОЛІЙНИК ВАДИМ МИКОЛАЙОВИЧ 
Код ЄДРПОУ засновника : 33669793 
Адреса засновника: ГРОМАДЯНСТВО - УКРАЇНА, М. КИЇВ, ВУЛИЦЯ КОПЕРНИКА,
БУДИНОК 23, КВ. 16 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГР. УКРАЇНИ РОМАЗАНОВ ЮРІЙ МАГОМЕДОВИЧ 
Код ЄДРПОУ засновника : 33669793 
Адреса засновника: ГРОМАДЯНСТВО - УКРАЇНА, М. КИЇВ, БУЛЬВАР ЛЕСІ
УКРАЇНКИ, БУДИНОК 7Б, КВ. 130 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГР. УКРАЇНИ СЕРГІЄНКО АЛІНА ОЛЕКСІЇВНА 
Код ЄДРПОУ засновника : 33669793 
Адреса засновника: ГРОМАДЯНСТВО - УКРАЇНА, ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ, М.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%A0.%20%D0%A3%D0%9A%D0%A0%D0%90%D0%87%D0%9D%D0%98%20%D0%94%D0%95%D0%A0%D0%98%D0%9A%D0%86%D0%A2%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=33669793&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%A0.%20%D0%A3%D0%9A%D0%A0%D0%90%D0%87%D0%9D%D0%98%20%D0%96%D0%98%D0%93%D0%90%D0%94%D0%9B%D0%9E%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%AF%D0%A7%D0%95%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=33669793&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%A0.%20%D0%A3%D0%9A%D0%A0%D0%90%D0%87%D0%9D%D0%98%20%D0%97%D0%AE%D0%97%D0%AF%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=33669793&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%93%D0%A0.%20%D0%A3%D0%9A%D0%A0%D0%90%D0%87%D0%9D%D0%98%20%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9F%D0%90%D0%92%D0%9B%D0%9E%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ХРІСТОДУЛУ МАРИНА 
Адреса засновника: КІПР, К00209504, ЕПІПАЛУ, 10 АГІОС ТІХОНАС, 4521,
ЛІМАСОЛ, КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

19.04.2010
Дані перевіряються

КОМПАНIЯ "УБАРОС IНВЕСТ ЕНД ТРЕЙД IНК" 
Країна: Вірґінські Острови (Брит.) 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 031 грн.

15.10.1998
Дані перевіряються

КОМПАНIЯ УБАРОС IНВЕСТ ЕНД ТРЕЙД IНК 
Країна: Велика Британія 
Розмір внеску в статутний фонд: 53 830 грн.

ЗАКРИТЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКИЙ ПРОМИСЛОВО-
ФIНАНСОВИЙ КОНЦЕРН "СЛАВУТИЧ" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 22 344 грн.

14.11.1996
Дані перевіряються

ЗАКРИТЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ "ДИНАМО-КИЇВ" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 70 616 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E%20%D0%97%20%D0%9E%D0%91%D0%9C%D0%95%D0%96%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%AE%20%D0%92%D0%86%D0%94%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%86%D0%94%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%AE%20&quot;%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%86%D0%AF%20%D0%97%20%D0%A3%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9B%D0%86%D0%9D%D0%9D%D0%AF%20%D0%90%D0%9A%D0%A2%D0%98%D0%92%D0%90%D0%9C%D0%98%20&quot;%D0%9C%D0%A2%D0%86%D0%A0%20%D0%95%D0%A1%D0%A1%D0%95%D0%A2%20%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%95%D0%94%D0%96%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%A2&quot;&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=33669793&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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21.01.1994
Дані перевіряються

КОМПАНIЯ УБАРОС IНВЕСТ ЕНД ТРЕЙД IНК 
Країна: Велика Британія 
Розмір внеску в статутний фонд: 52 000 грн.

АТЛАНТIК ДЖЕЙ ЕНД ЕС КОРП. 
Країна: США 
Розмір внеску в статутний фонд: 40 000 грн.

БЕЗВЕРХИЙ В.В. 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 20 176 000 грн.

ВОРОБЙОВ Є. М. 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 188 000 грн.

МIЩЕНКО Л.А. 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 188 000 грн.

ОСТРОВСЬКИЙ З.Я. 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 20 176 000 грн.

ПЕТРАШЕНКО М.Т. 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 20 176 000 грн.

СIВКОВ В.С. 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 188 000 грн.

ЗАКРИТЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКИЙ ПРОМИСЛОВО-
ФIНАНСОВИЙ КОНЦЕРН "СЛАВУТИЧ" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 141 232 000 грн.

23.12.2002
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

34 375 грн.

19.01.1998
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

10 088 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 1 зміна)
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